
A-VITAL Ing. Zdenka Makohuzová, spol. s r. o. 

Bohumínská 61, 710 00 Ostrava, tel/fax: 595 626 167, 724 907 556  

e-mail: a-vital@seznam.cz, http: www.a-vital.cz 

 
 
 
 
 
 

C. STAVEBNÍ ČÁST 

SO 701 OPLOCENÍ POZEMKŮ 

Technická zpráva 

(Vypracováno dle vyhlášky 146/2008 Sb.) 
 

 

 

 

 

 

Investor : Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 
Jablunkov  

 

Stavba : Cyklostezka Jablunkov - Žihla 
 
 

Stupeň: Dokumentace pro stavební povolení a provedení 
stavby  

  

 

 

   

 

Zakázka číslo : 12/13 

Číslo archivní : B259/13 

 

Vypracoval: Bc. David Klimša Datum: Leden 2014 

Zodp. projektant: Ing. Zdenka Makohuzová Počet stran: 3 

mailto:a-vital@volny.cz


 2 

a) identifikační údaje objektu 

1) označení stavby 

 Cyklostezka Jablunkov - Žihla 
 

2) objednatel stavby 

Město Jablunkov 

 Sídlo:     Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 

IČO:       00296759 

 

3) zhotovitel projektové dokumentace 

Název firmy a adresa:  A-VITAL Ing. Zdenka Makohuzová, spol. s r.o. 

      Bohumínská 788/61,  710 00 Ostrava 1 

IČO: 60779594 

DIČ:     CZ 60779594 

Odpovědný projektant: Ing. Zdenka Makohuzová, autorizace podle zákona 

360/1992 Sb. pro pozemní a vodohospodářské 

stavby, vydaná ČKAIT, dne 15.12.1995, pod č. 

1101308 

Ing. Skupník Miroslav, autorizace podle zákona 

360/1992 Sb., pro dopravní stavby, vydaná ČKAIT 

8.4.1994 pod č. 1100479  

Zpracovatel:  Bc. David Klimša – projektant 

 

b) stručný popis stavby 

V úseku č. 1 je umístěn místo původní kamenné zídky nový plot. Plot je délky 30 m.  

Pozinkované sloupky (celkem 14 ks) s poplastováním zelené barvy jsou výšky 2200 

mm, průměr 48 mm. Sloupky jsou uloženy v základové patce. Hloubka základové patky je 

600 mm, průměr 300 mm. Patka je vybetonována betonem třídy C20/25. Sloupky jsou 

zapuštěny v základové patce do hl. 500 mm. Mezi jednotlivé sloupky jsou umístěny 

podhrabové desky (13 ks) rozměru 2450x300x50, které jsou uloženy v betonovém loži 

beton třídy C20/25 hl. zabetonování 100 mm. Mezi sloupky je nataženo pletivo se 



 3 

zapletým napínacím drátem, pletivo s PVC úpravou, výška pletiva 150 mm, oka 50x50 mm, 

síla drátu po poplastování 2,5 mm. První, lomové a konečné sloupky jsou podepřeny 

sloupkovými vzpěrami, které jsou uloženy do základové patky. Délka sloupku je 2000 mm, 

zelený s PVC úpravou, navrženo celkem 6 ks.  

Je navržena zahradní brána dvoukřídlá, 1500 x 3600 mm, zelená, FAB, 2x sloupky 

výška 2000 mm průměr 60 mm. Dále zahradní brána dvoukřídlá, 1600 x 3600 mm, zelená, 

FAB, 2x sloupky výška 2000 mm průměr 60 mm. Dále je navržena zahradní branka 

jednokřídlá 1500 x 1000 mm, zelená, FAB, sloupek výška 2000 mm, průměr 60 mm. 

V úseku č.2 je umístěn plot délky 18 m. Pozinkované sloupky (celkem 8 ks) 

s poplastováním zelené barvy jsou výšky 2100 mm, průměr 48 mm. Sloupky jsou uloženy 

v základové patce. Hloubka základové patky je 600 mm, průměr 300 mm. Patka je 

vybetonována betonem třídy C20/25. Sloupky jsou zapuštěny v základové patce do hl. 500 

mm. Mezi sloupky je nataženo pletivo se zapletým napínacím drátem, pletivo s PVC 

úpravou, výška pletiva 160 mm, oka 50x50 mm, síla drátu po poplastování 2,5 mm. První 

a konečné sloupky jsou podepřeny sloupkovými vzpěrami, které jsou uloženy do základové 

patky. Délka sloupku je 2000 mm, zelený s PVC úpravou, navrženo celkem 4 ks.  

  

 

Zpracoval:  A-VITAL Ing. Zdenka Makohuzová, spol. s r.o. Ostrava 

 

          …………………………………………………… 

                      Bc. David Klimša     

                                    

                                     …………………………………………………… 

Schválil:  Ing. Zdenka Makohuzová   

Datum:  01/2014 


